
Tháng
11.22

Quỹ Tiền 

NGÀY DIỄN GIẢI  THU  CHI   TỒN 
       458.674.423 

1/11/2022 Chị Mary Diệp 3.000.000        461.674.423 
1/11/2022 Chị Ân, Chị Phúc, Chị Thúy 3.000.000        464.674.423 
1/11/2022 Anh Tân Nguyễn - Tương Đương 100USD 2.460.000        467.134.423 
1/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11cho Nụ Cười 4 8460000        458.674.423 
2/11/2022 NT5HP lần 131 ngày 27/10/2022 tại NC4            8.523.000        450.151.423 
2/11/2022 Chị Lã Thị Gái               200.000        450.351.423 
2/11/2022 Ẩn Danh               100.000        450.451.423 
2/11/2022 Chị Quân 5370000        455.821.423 
2/11/2022 Hà               180.000        456.001.423 
2/11/2022 Nhóm Thanh Phương (ĐH Văn Lang)               500.000        456.501.423 
2/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11 cho Nụ Cười 6            6.350.000        450.151.423 
2/11/2022 Chị Hương Quận 1 2.000.000        452.151.423 
2/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11 cho Nụ Cười 9            2.000.000        450.151.423 
2/11/2022 Nguyễn Quý Sang 200.000        450.351.423 
2/11/2022 Gia đình Chị Lan 2.000.000        452.351.423 
2/11/2022 Chị Chi 200.000        452.551.423 
2/11/2022 Ngô Hữu Hạnh 100.000        452.651.423 
2/11/2022 Youtuber Biển Xanh 18.000        452.669.423 
2/11/2022 Ngô Thị Quỳnh Duyên 200.000        452.869.423 
2/11/2022 Nguyễn Thị Kim Huệ 100.000        452.969.423 
2/11/2022 Ẩn Danh 90.000        453.059.423 
2/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Nha            2.908.000        450.151.423 
3/11/2022 Đặng Hòa Lữ Phương 1.300.000        451.451.423 
3/11/2022 Chú Dinh - 383D CMT8 300.000        451.751.423 
3/11/2022 Ngô Thành Đạt 100.000        451.851.423 
3/11/2022 ẩn danh 100.000        451.951.423 
3/11/2022 ẩn danh 100.000        452.051.423 
3/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11 cho Nụ Cười 1            1.900.000        450.151.423 
3/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ THANH 100000        450.251.423 
3/11/2022 NHÀ HẢO TÂM:  CHÚ MINH ĐƯƠNG 100000        450.351.423 
3/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng11 cho Nụ Cười 2               200.000        450.151.423 
5/11/2022 Tạ Kim Anh 500.000        450.651.423 
5/11/2022 NGUYEN MINH CHAU 1.000.000        451.651.423 
5/11/2022 Phan THị Như Tuyết 2.500.000        454.151.423 
5/11/2022 Trương Phan Bảo Ngọc 5.000.000        459.151.423 
5/11/2022 Trươờng ĐHNN - Tin học Tp.HCM 4.000.000        463.151.423 
5/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 11 cho Nụ Cười 1          13.000.000        450.151.423 
5/11/2022 Nguyễn Thị Tuyết Loan 1.000.000        451.151.423 
5/11/2022 Chú Nhân (Việt Kiều Mỹ) 2.000.000        453.151.423 
5/11/2022 Ẩn Danh 207.000        453.358.423 
5/11/2022 Nguyễn Song Khánh 1.000.000        454.358.423 
5/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Nha            4.207.000        450.151.423 
6/11/2022 Ngô phương Mai            2.450.000        452.601.423 
6/11/2022 Trương Thị Hiệp            1.000.000        453.601.423 
6/11/2022 Nguyễn Thị Ngọc Cẩm               500.000        454.101.423 
6/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 11 cho Nụ Cười 6            3.950.000        450.151.423 
7/11/2022 Anh Võ Nguyễn Thành Nhân 500.000        450.651.423 
7/11/2022 Chị Trần Ly Na 3.000.000        453.651.423 
7/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 11 cho Nụ Cười 4            3.500.000        450.151.423 
7/11/2022 GĐ Đậu Phạm Lê Và các Bạn 1500000        451.651.423 
7/11/2022 Chi hỗ trợ đợt  01 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Nghệ            1.500.000        450.151.423 
8/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: GIA ĐÌNH ANH HUY 1000000        451.151.423 
8/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH 100000        451.251.423 

Tồn



8/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ BÍCH DUNG 200000        451.451.423 
8/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH 500000        451.951.423 
8/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ LÊ THỦY 1000000        452.951.423 
8/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng11 cho Nụ Cười 2            2.800.000        450.151.423 
8/11/2022 Chị Nguyễn Trần Thanh Hoàng Tuyên - Tương đương 5.000.000        455.151.423 
8/11/2022 Anh Hồ Hữu Út 1.000.000        456.151.423 
8/11/2022 Bà Phạm Thị Phấn 500.000        456.651.423 
8/11/2022 Chị Đỗ Thị Xuân Huyền 500.000        457.151.423 
8/11/2022 Anh Thanh 1.000.000        458.151.423 
8/11/2022 Chị Lục Thị Bích Chi 500.000        458.651.423 
8/11/2022 Chị Võ Ngọc Nga Pháp Danh Diệu Nga 1000000        459.651.423 
8/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 11 cho Nụ Cười 4            9.500.000        450.151.423 
8/11/2022 Nhật Mẫn               200.000        450.351.423 
8/11/2022 Cô Duyên               200.000        450.551.423 
8/11/2022 Gia Đình Cô Huỳnh Hoa               300.000        450.851.423 
8/11/2022 Thiên Tư               500.000        451.351.423 
8/11/2022 Việt Phương-Kim Hạnh               500.000        451.851.423 
8/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 11 cho Nụ Cười 6            1.700.000        450.151.423 
8/11/2022 Đặng Trinh Toàn - Hoàng Mai               400.000        450.551.423 
8/11/2022 Nhà hảo tâm Ẩn danh                 60.000        450.611.423 
8/11/2022 Sinh viên Học viện báo chí tuyên truyền               500.000        451.111.423 
8/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Tân               960.000        450.151.423 
8/11/2022 La Thi Tuy Ai (CK sacombank 2/11) 1.000.000        451.151.423 
8/11/2022 Nguyễn Thế Bách 69-76 (Canada) 4.000.000        455.151.423 
8/11/2022 An Danh (CK sacombank 5/11) 750.000        455.901.423 
8/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11 cho Trẻ Mồ Côi Nụ Cười 7            5.750.000        450.151.423 
9/11/2022 Anh Trí 200.000        450.351.423 
9/11/2022 ẩn danh 100.000        450.451.423 
9/11/2022 Gia đình bà Tâm Thể Phương Trinh 300.000        450.751.423 
9/11/2022 ẩn danh 200.000        450.951.423 
9/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 11 cho Nụ Cười 1               800.000        450.151.423 
9/11/2022 Quỹ Bông Sen chi tiền hỗ trợ trẻ mồ côi CT người Bạn            3.646.000        446.505.423 
9/11/2022 NT5HP lần 133 ngày 09/11/2022 tại QYV_LX            1.492.000        445.013.423 
9/11/2022 Chú Tăng Văn Thái 300000        445.313.423 
9/11/2022 NHT Minh Hành, Kim Phụng 1000000        446.313.423 
9/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 11 cho Nụ Cười 4            1.300.000        445.013.423 
9/11/2022 Tuyết Vân               500.000        445.513.423 
9/11/2022 Thùng đóng góp            1.000.000        446.513.423 
9/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng11 cho Quán Yên Vui Cần            1.500.000        445.013.423 
9/11/2022 Khách ăn cơm tại Quán 28000        445.041.423 
9/11/2022 Chị Ý (Chợ đêm Pleiku) 20000        445.061.423 
9/11/2022 Anh Nguyễn Hội 500000        445.561.423 
9/11/2022 Khách ăn cơm tại Quán 18000        445.579.423 
9/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Gia Lai               566.000        445.013.423 
9/11/2022 Cô Bách Bi 200.000        445.213.423 
9/11/2022 Mỹ Nam, Chị Cúc, Mợ Xinh 600.000        445.813.423 
9/11/2022 Ẩn Danh 56.000        445.869.423 
9/11/2022 Anh Thuận 1.000.000        446.869.423 
9/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Nha            1.856.000        445.013.423 

10/11/2022 Chú Ngô Xuân Tiến NLG 500000        445.513.423 
10/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Tân               500.000        445.013.423 
10/11/2022 Nhà Hảo Tâm Ẩn Danh 100000        445.113.423 
10/11/2022 Anh Võ Kim Lan - Trần Quý Cáp - HN 1500000        446.613.423 
10/11/2022 NHT Ẩn Danh 23000        446.636.423 
10/11/2022 Chị Hường - Đống Đa 100000        446.736.423 
10/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Đống            1.723.000        445.013.423 
11/11/2022 Cậu mợ Trần Kiêm Đoàn và Đặng Thị Hậu 5.000.000        450.013.423 
11/11/2022 Hai em LỘC - THƯ (300 USD) 7.500.000        457.513.423 
11/11/2022 Anh Võ Văn Điểm (100 USD) 2.500.000        460.013.423 



11/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 11 cho Nụ Cười 1          15.000.000        445.013.423 
11/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHÚ ĐẶNG PHƯỚC VINH 50000        445.063.423 
11/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ TRANG 40000        445.103.423 
11/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng11 cho Nụ Cười 2                 90.000        445.013.423 
11/11/2022 Ẩn Danh 100.000        445.113.423 
11/11/2022 Ẩn Danh 500.000        445.613.423 
11/11/2022 Em Tú 500.000        446.113.423 
11/11/2022 Kim Xoàn 3.000.000        449.113.423 
11/11/2022 Hồ Hoàng Phú 200.000        449.313.423 
11/11/2022 Lê Trần Ngọc Bích 100.000        449.413.423 
11/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 11 cho Nụ Cười 6            4.400.000        445.013.423 
11/11/2022 Bà Phan Mỹ Duyên - Tặng "Mâm cơm giao thừa Tân          10.040.000        455.053.423 
11/11/2022 Cô Thủy - Tặng "Mâm cơm giao thừa Tân Mão" cho          15.060.000        470.113.423 
11/11/2022 Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nụ Cười 3 "Em đến          25.100.000        445.013.423 
12/11/2022 Anh Đặng Anh Quân 3.000.000        448.013.423 
12/11/2022 Anh Trần Nhật Quỳnh (VN Direct) 1.000.000        449.013.423 
12/11/2022 Chị Nguyễn Thị Kim Lựu - Úc 3.000.000        452.013.423 
12/11/2022 Chị Mỹ Cúc 4.000.000        456.013.423 
12/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 11 cho Nụ Cười 4          11.000.000        445.013.423 
12/11/2022 Anh Lê Đình Tuấn - 67/41 Khương Đình 300000        445.313.423 
12/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Đống               300.000        445.013.423 
14/11/2022 NT5HP lần 134 ngày 10/11/2022 tại Mây Ngàn 1          12.111.000        432.902.423 
14/11/2022 NT5HP lần 135 ngày 09/11/2022 tại QYV_CT            2.487.000        430.415.423 
14/11/2022 Nhà hảo tâm ẩn danh 500000        430.915.423 
14/11/2022 Nhà hảo tâm ẩn danh 100000        431.015.423 
14/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Gia Lai               600.000        430.415.423 
15/11/2022 NT5HP lần 136 ngày 10/11/2022 tại NC1            6.190.000        424.225.423 
15/11/2022 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị            2.000.000        426.225.423 
15/11/2022 Nguyễn Đông Hiếu 700.000        426.925.423 
15/11/2022 Dương Thị Kim Hằng 500.000        427.425.423 
15/11/2022 Phạm Nguyệt Qưới 2.500.000        429.925.423 
15/11/2022 Chị Mai 500.000        430.425.423 
15/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 11 cho Nụ Cười 6            4.200.000        426.225.423 
16/11/2022 NT5HP lần 137 ngày 16/11/2022 tại QYV_NT            2.605.500        423.619.923 
16/11/2022 Quỹ Bông Sen hỗ trợ bình xe ba bánh điện số 12-            2.300.000        421.319.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng            2.000.000        419.319.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng            2.000.000        417.319.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng            2.000.000        415.319.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Tran Thi Anh Linh hỗ               500.000        414.819.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn Danh hỗ trợ bệnh               200.000        414.619.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm trích từ kỳ 515 hỗ trợ               106.000        414.513.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng            2.000.000        412.513.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngo Hoang Nam hỗ trợ               100.000        412.413.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh                 50.000        412.363.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Fan Cuc Tinh Y Viet                 50.000        412.313.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lam Hai Nguyen hỗ trợ               300.000        412.013.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               100.000        411.913.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Luong Bao hỗ trợ bệnh               100.000        411.813.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               500.000        411.313.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Huynh Thi Nhu Tran hỗ               300.000        411.013.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng            2.000.000        409.013.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Tran Hai Long hỗ trợ               100.000        408.913.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ly Vu hỗ trợ bệnh nhân                 50.000        408.863.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               200.000        408.663.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Pham Hoang Viet hỗ            1.000.000        407.663.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm 2 Be Khoai Chuoi hỗ trợ               100.000        407.563.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trinh Ngoc Duyen hỗ               200.000        407.363.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Do Vuong Anh hỗ trợ               200.000        407.163.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Happy Smiles hỗ trợ            1.000.000        406.163.923 



16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               350.000        405.813.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vo Thi Thuy Duyen hỗ               100.000        405.713.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyen Ngoc Co hỗ trợ               200.000        405.513.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Dieu Thuong hỗ trợ               500.000        405.013.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Tran Hai Vinh hỗ trợ               500.000        404.513.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               300.000        404.213.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh            1.000.000        403.213.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               300.000        402.913.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh            1.000.000        401.913.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               500.000        401.413.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               500.000        400.913.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vinh hỗ trợ bệnh nhân               500.000        400.413.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Chim Se Tson hỗ trợ               200.000        400.213.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lai Phuong Thao hỗ trợ               200.000        400.013.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyen Thao Linh hỗ               100.000        399.913.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ho Nguyet Nhi hỗ trợ            2.000.000        397.913.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               200.000        397.713.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ong Tu Van hỗ trợ            3.000.000        394.713.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Le Hoang Anh Minh hỗ               350.000        394.363.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vo Dinh Nhat Huy hỗ               500.000        393.863.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               300.000        393.563.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               500.000        393.063.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               200.000        392.863.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Thai Hoang Nhu Y               100.000        392.763.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ bệnh               100.000        392.663.923 
16/11/2022 Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vo Thi Thuy Duyen hỗ               250.000        392.413.923 
16/11/2022 Anh Lê Hải 2000000        394.413.923 
16/11/2022 Chị Hiền NCC Chuối 200000        394.613.923 
16/11/2022 Chị Lập NCC Thịt 500000        395.113.923 
16/11/2022 Khoa Thận niệu - Lọc máu BV ĐK TP Vinh cs2 1000000        396.113.923 
16/11/2022 Chị Vân NCC Bún 200000        396.313.923 
16/11/2022 NHT Cô Hằng 200000        396.513.923 
16/11/2022 Chi hỗ trợ đợt  02 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Nghệ            4.100.000        392.413.923 
16/11/2022 Huỳnh Thị Lệ Quyên 100.000        392.513.923 
16/11/2022 Trần Kim Định 2.503.000        395.016.923 
16/11/2022 chị Thư 1.000.000        396.016.923 
16/11/2022 Nguyễn Thanh Tuấn 500.000        396.516.923 
16/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Nha            4.103.000        392.413.923 
17/11/2022 Khưu Thị Phương Linh 2.500.000        394.913.923 
17/11/2022 Ngô Thành Nguyên 100.000        395.013.923 
17/11/2022 Phật tử Quận 3 50.000        395.063.923 
17/11/2022 Chị NGUYỄN HUYỀN 500.000        395.563.923 
17/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 11 cho Nụ Cười 1            3.150.000        392.413.923 
17/11/2022 NT5HP lần 138 ngày 16/11/2022 tại QYV_NA            4.170.000        388.243.923 
17/11/2022 Chị Ngân 500.000        388.743.923 
17/11/2022 Ân Danh 176.000        388.919.923 
17/11/2022 Chị Mai Lan 1.000.000        389.919.923 
17/11/2022 Chị Trúc 1.000.000        390.919.923 
17/11/2022 Ẩn Danh 1.000.000        391.919.923 
17/11/2022 Ẩn Danh 200.000        392.119.923 
17/11/2022 Ẩn Danh 56.000        392.175.923 
17/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 11 cho Nụ Cười 4            3.932.000        388.243.923 
17/11/2022 Công Ty CP Dược Phẩm Hướng Việt 3.000.000        391.243.923 
17/11/2022 Phan Thị Mỹ Hương 500.000        391.743.923 
17/11/2022 Ẩn Danh 200.000        391.943.923 
17/11/2022 Anh Cường 500.000        392.443.923 
17/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 11 cho Nụ Cười 6            4.200.000        388.243.923 
18/11/2022 ẩn danh 200.000        388.443.923 
18/11/2022 Chị Kim Anh 200.000        388.643.923 



18/11/2022 ẩn danh 200.000        388.843.923 
18/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 11 cho Nụ Cười 1               600.000        388.243.923 
18/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ PHƯƠNG HUỲNH 100.000        388.343.923 
18/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: ANH TOÀN NGUYỄN 4.920.000        393.263.923 
18/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH 600.000        393.863.923 
18/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng11 cho Nụ Cười 2            5.620.000        388.243.923 
18/11/2022 Quỹ Bông Sen hỗ trợ đợt 2 cho bệnh nhân Lê Nguyễn            1.800.000        386.443.923 
18/11/2022 Quỹ Bông Sen hỗ trợ đợt 3 cho bệnh nhân Nguyễn               957.000        385.486.923 
18/11/2022 Quỹ Bông Sen hỗ trợ đợt 2 cho bệnh nhân Huỳnh            4.095.000        381.391.923 
18/11/2022 Quỹ Bông Sen hỗ trợ đợt 2 cho bệnh nhân Lục Minh            4.000.000        377.391.923 
19/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: ANH DUY CHÁNH 2.000.000        379.391.923 
19/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHÚ LẬP 70.000        379.461.923 
19/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHÚ HẢI 100.000        379.561.923 
19/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: ANH NGUYỄN CÔNG HUY (QUẬN 2.500.000        382.061.923 
19/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng11 cho Nụ Cười 2            4.670.000        377.391.923 
20/11/2022 Trần Thị Thanh Dung 500.000        377.891.923 
20/11/2022 Nguyễn Thành Tâm 100.000        377.991.923 
20/11/2022 Hồ Việt Dũng 500.000        378.491.923 
20/11/2022 Nguyễn Tuấn 200.000        378.691.923 
20/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 11 cho Nụ Cười 6            1.300.000        377.391.923 
21/11/2022 NT5HP lần 139 ngày 17/11/2022 tại QYV_QT            3.871.000        373.520.923 
21/11/2022 NT5HP lần 140 ngày 18/11/2022 tại NC2            6.190.000        367.330.923 
21/11/2022 NT5HP lần 141 ngày 18/11/2022 tại NC9            6.858.000        360.472.923 
21/11/2022 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Điểu Tý kỳ            2.000.000        362.472.923 
21/11/2022 Lê Thanh Tường 1.000.000        363.472.923 
21/11/2022 Võ Thị Thanh Đạm 500.000        363.972.923 
21/11/2022 Nguyễn Văn Sơn 500.000        364.472.923 
21/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 11 cho Nụ Cười 6            2.000.000        362.472.923 
22/11/2022 Quỹ Bông Sen mua bình xe ba bánh điện hỗ trợ người            6.120.000        356.352.923 
22/11/2022 Quỹ Bông Sen hỗ trợ hàn xe thay vỏ xe ba bánh điện               550.000        355.802.923 
22/11/2022 Nguyên Huu Phat 72-79 (CK sacombank 16/11) 1.000.000        356.802.923 
22/11/2022 Hue Thai (1 triệu) + Bui Cam (500k) - CK sacombank 1.500.000        358.302.923 
22/11/2022 Tăng Nhựt Thăng, K14 QGBD, Ban 3 (USA) 2.360.000        360.662.923 
22/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 11 cho Trẻ Mồ Côi Nụ Cười 7            4.860.000        355.802.923 
23/11/2022 NT5HP lần 142 ngày 22/11/2022 tại NC4            8.744.000        347.058.923 
23/11/2022 Ẩn Danh 200.000        347.258.923 
23/11/2022 Phật Tử Diệu Liễu 2.000.000        349.258.923 
23/11/2022 Kim Chi 910.000        350.168.923 
23/11/2022 Hoàng Minh 1.000.000        351.168.923 
23/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 11 cho Nụ Cười 6            4.110.000        347.058.923 
23/11/2022 Nguyễn Thị Thuỷ 500000        347.558.923 
23/11/2022 NHT Ẩn Danh 500000        348.058.923 
23/11/2022 Chi hỗ trợ đợt  03 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Nghệ            1.000.000        347.058.923 
23/11/2022 Nhà hảo tâm ẩn danh 100000        347.158.923 
23/11/2022 Nhà hảo tâm ẩn danh 100000        347.258.923 
23/11/2022 Nhà hảo tâm ẩn danh 100000        347.358.923 
23/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Gia Lai               300.000        347.058.923 
24/11/2022 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn            2.000.000        349.058.923 
24/11/2022 Anh Huỳnh Văn Boy 2.000.000        351.058.923 
24/11/2022 Chị Dung - Bán Bún 190.000        351.248.923 
24/11/2022 Chú Hùng 500.000        351.748.923 
24/11/2022 Anh Đức 3.000.000        354.748.923 
24/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 11 cho Nụ Cười 4            5.690.000        349.058.923 
24/11/2022 Ẩn Danh 500.000        349.558.923 
24/11/2022 Gia Đình Cô Huỳnh Hoa 300.000        349.858.923 
24/11/2022 Nguyễn Thị Mai Phương 500.000        350.358.923 
24/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 11 cho Nụ Cười 6            1.300.000        349.058.923 
24/11/2022 Em Huyền 500000        349.558.923 
24/11/2022 Ẩn Danh 100000        349.658.923 



24/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Thanh               600.000        349.058.923 
25/11/2022 ẩn danh 500.000        349.558.923 
25/11/2022 Chị Kim Liên 500.000        350.058.923 
25/11/2022 Mr Thierry 4.000.000        354.058.923 
25/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 11 cho Nụ Cười 1            5.000.000        349.058.923 
25/11/2022 GĐ cô giáo Thảo 1000000        350.058.923 
25/11/2022 Anh Vũ Đức Trung 500000        350.558.923 
25/11/2022 Chị Từ Thị Kiều Mỹ và Anh Lê Quốc Cường 200000        350.758.923 
25/11/2022 Cô Thái Thị Đầy 1000000        351.758.923 
25/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 11 cho Nụ Cười 4            2.700.000        349.058.923 
25/11/2022 Cô Vy 100.000        349.158.923 
25/11/2022 Chị Anh 200.000        349.358.923 
25/11/2022 Nguyên 500.000        349.858.923 
25/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 11 cho Nụ Cười 6               800.000        349.058.923 
25/11/2022 Chị Thy - Q2               200.000        349.258.923 
25/11/2022 Đặng Hòa Lữ Phương 1300000        350.558.923 
25/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 11 cho Nụ Cười 9            1.500.000        349.058.923 
25/11/2022 Nhà thuốc NGUYỄN NGỌC CHƯƠNG               200.000        349.258.923 
25/11/2022 DÌ HÀ (chủ nhà 75 Phùng Khắc Khoan)               300.000        349.558.923 
25/11/2022 Chi hỗ trợ đợt  04 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Nghệ               500.000        349.058.923 
25/11/2022 NT5HP lần 143 ngày 21/11/2022 tại Mây Ngàn 2            6.424.000        342.634.923 
26/11/2022 NHÀ HẢO TÂM:PHẬT TỬ MINH ĐƯƠNG 50.000        342.684.923 
26/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: HƯNG PHÁT 500.000        343.184.923 
26/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: BÉ CHUỐI 3.000.000        346.184.923 
26/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ OANH 200.000        346.384.923 
26/11/2022 NHÀ HẢO TÂM: PHẬT TỬ MINH ĐƯƠNG 100.000        346.484.923 
26/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng11 cho Nụ Cười 2            3.850.000        342.634.923 
26/11/2022 Anh Meo - Tương Đương 200 Đô La Úc 3.200.000        345.834.923 
26/11/2022 Anh Meo 48.000        345.882.923 
26/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 11 cho Nụ Cười 4            3.248.000        342.634.923 
28/11/2022 NT5HP lần 144 ngày 25/11/2022 tại QYV_TKĐN            2.944.000        339.690.923 
28/11/2022 Chị Đặng Mai Khanh 1.000.000        340.690.923 
28/11/2022 Ẩn Danh 500.000        341.190.923 
28/11/2022 Lê Thị Kim Huệ 500.000        341.690.923 
28/11/2022 Minh triết 200.000        341.890.923 
28/11/2022 Trịnh Bá Nghĩa 7.240.000        349.130.923 
28/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 13/tháng 11 cho Nụ Cười 6            9.440.000        339.690.923 
30/11/2022 NT5HP lần 145 ngày 30/11/2022 tại QYV_GL            8.717.000        330.973.923 
30/11/2022 Công ty TNHH MTV Phát triển đầu tư giải pháp và 900.000        331.873.923 
30/11/2022 Anh Sơn 150.000        332.023.923 
30/11/2022 Anh Lê Hoàng Lộc 10.000.000        342.023.923 
30/11/2022 Ẩn Danh 315.000        342.338.923 
30/11/2022 Viet Nam 1.000.000        343.338.923 
30/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 11 cho Nụ Cười 4          12.365.000        330.973.923 
30/11/2022 Ẩn danh 2.000.000        332.973.923 
30/11/2022 Ẩn danh 1.000.000        333.973.923 
30/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 11 cho Nụ Cười 9            3.000.000        330.973.923 
30/11/2022 Công ty Hàn Quốc "Sếp Kim Đẹp Trai" cùng toàn thể            5.000.000        335.973.923 
30/11/2022 NHT Ẩn Danh                 40.000        336.013.923 
30/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Đống            5.040.000        330.973.923 
30/11/2022 Khách  ăn cơm tại Quán               156.000        331.129.923 
30/11/2022 Chị Trần Thị Ngọc Ý (TP Pleiku)               460.000        331.589.923 
30/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Gia Lai               616.000        330.973.923 
30/11/2022 NT5HP lần 146 ngày17/11/2022 tại NC6            7.235.000        323.738.923 
21/11/2022 Huỳnh Thị Lệ Quyên 500.000        324.238.923 
23/11/2022 Anh Lâm 2.000.000        326.238.923 
30/11/2022 Xuân Lan (vương quốc Anh) 2.000.000        328.238.923 

30/11/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 11 cho Quán Yên Vui Nha            4.500.000        323.738.923 
       247.714.000        382.649.500        323.738.923 



Tiền gửi 
ngân hàng 

NGÀY DIỄN GIẢI  Thu  Chi  TỒN 
    3.651.665.707 

01/11/2022 755088.011122.222242.Ho tro nguoi ngheo               100.000     3.651.765.707 
01/11/2022 459248.011122.213245.Nguyen thi linh ck                 30.000     3.651.795.707 
01/11/2022  717092.011122.212031.Giup tre mo coi tai Mai am               500.000     3.652.295.707 
01/11/2022  585764.011122.202607.Khoa tu thien               500.000     3.652.795.707 

01/11/2022
 
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..3118949156                 10.000     3.652.805.707 

01/11/2022  423303.011122.182503.THAI THI HUONG chuyen                 10.000     3.652.815.707 

01/11/2022
 
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..3118216391                 15.000     3.652.830.707 

01/11/2022  761991.011122.181223.TRAN THI DIEU LINH                 20.000     3.652.850.707 
01/11/2022  053372.011122.180642.Siro chuyen tien ung ho tu                 10.000     3.652.860.707 
01/11/2022                  20.000     3.652.880.707 
01/11/2022  060590.011122.172121.SAM THI LUONG chuyen                 10.000     3.652.890.707 

01/11/2022
 MBVCB.2644687201.LE THI TIEN chuyen tien.CT tu 
0541000271905 LE THI THUONG toi0371000481127                    5.000     3.652.895.707 

01/11/2022  114493.011122.164952.Luong Thi Du chuyen tien                 20.000     3.652.915.707 
01/11/2022 847694.011122.164553.HOANG THI NHU chuyen                 10.000     3.652.925.707 
01/11/2022 Chuyen tien                    5.000     3.652.930.707 
01/11/2022 391869.011122.163114.Phu FT22305781109954                 10.000     3.652.940.707 
01/11/2022 CHUYEN KHOAN QUY TU THIEN BONG SEN                    5.000     3.652.945.707 

01/11/2022
tien.CT tu 1022184489 VO THI TRANG 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                    5.000     3.652.950.707 

01/11/2022 TRAM chuyen tien mien phi qua MoMo                    5.000     3.652.955.707 
01/11/2022 860971.011122.161532.ung ho                    5.000     3.652.960.707 
01/11/2022 TAI                 20.000     3.652.980.707 
01/11/2022 chuyen tien quy tu thi                    5.000     3.652.985.707 

01/11/2022
11113.31160111113-0327693290-DAO THI 
THOM chuyen tien mien phi qua MoMo                 10.000     3.652.995.707 

01/11/2022
chuyen tien.CT tu 1013782114 TRAN THI CAM 
THUY toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG                    5.000     3.653.000.707 

01/11/2022 NGUYEN CHUYEN TIEN                 10.000     3.653.010.707 
01/11/2022 328672.011122.153320.IBFT Vu thi my linh ck                    5.000     3.653.015.707 

01/11/2022
TAT chuyen tien.CT tu 1017544299 NGUYEN 
NGOC THANH TAT toi0371000481127 QUY TU                    5.000     3.653.020.707 

01/11/2022 mien phi qua MoMo                    5.000     3.653.025.707 

01/11/2022
chuyen tien.CT tu 1030913326 TRAN THI NGOC 
HA toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG                    5.000     3.653.030.707 

01/11/2022 Chuyen tien                    5.000     3.653.035.707 
01/11/2022 tien                    5.000     3.653.040.707 

01/11/2022
tien.CT tu 0201000719029 DUONG THI LUC 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                    5.000     3.653.045.707 

01/11/2022 Chuyen tien                 10.000     3.653.055.707 
01/11/2022 mien phi qua MoMo                       500     3.653.056.207 

01/11/2022
chuyen tien.CT tu 0691000420640 NGUYEN THI 
HONG toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG                    5.000     3.653.061.207 

01/11/2022 tien mien phi qua MoMo                    5.000     3.653.066.207 
01/11/2022 M THI HOA chuyen khoan                 20.000     3.653.086.207 
01/11/2022 FT22305243184829                    5.000     3.653.091.207 

Tồn



01/11/2022
chuyen tien.CT tu 9923363178 NGUYEN THI 
BICH HANG toi0371000481127 QUY TU THIEN                    5.000     3.653.096.207 

01/11/2022 DUYEN chuyen tien                    5.000     3.653.101.207 
01/11/2022 Chuyen tien                    5.000     3.653.106.207 
01/11/2022 chuyen khoan                 10.000     3.653.116.207 
01/11/2022 chuyen tien                 20.000     3.653.136.207 
01/11/2022 107529.011122.151132.Le bao tram                    5.000     3.653.141.207 
01/11/2022 564756.011122.151114.PHI THI MINH THUY Chuyen                    5.000     3.653.146.207 
01/11/2022  154409.011122.151037.Ung ho                 10.000     3.653.156.207 
01/11/2022  158356.011122.151114.Doanthinhieu                 10.000     3.653.166.207 
01/11/2022  852432.011122.151050.HO THI KIM CHI chuyen tien                    5.000     3.653.171.207 
01/11/2022  934203.011122.151010.VU THI THUY DUONG                    5.000     3.653.176.207 
01/11/2022  339877.011122.150918.NGOAN ung ho tu thien                    5.000     3.653.181.207 
01/11/2022  852141.011122.150913.PHUNG THI QUYNH ANH                    5.000     3.653.186.207 
01/11/2022  852003.011122.150819.HOANG THI LINH chuyen                    5.000     3.653.191.207 
01/11/2022  309838.011122.150749.IBFT TRUONG THI HUONG                    5.000     3.653.196.207 

01/11/2022
 MBVCB.2644142262.HO THI A DUM chuyen.CT tu 
0671000412118 VO THI TUYET NHUNG                 10.000     3.653.206.207 

01/11/2022  851889.011122.150729.PHAN NGUYEN THANH                    5.000     3.653.211.207 
01/11/2022  133888.011122.150726.TRAN THI KHUYEN Chuyen                 10.000     3.653.221.207 
01/11/2022  997263.011122.150700.PHAN THI MAI Chuyen tien                    5.000     3.653.226.207 
01/11/2022  610932.011122.150639.XUANLAN-011122-15:06:38                 10.000     3.653.236.207 

01/11/2022
 MBVCB.2644139794.NGUYEN THI MAI chuyen tien 
ung ho.CT tu 0621000408569 NGUYEN THI MAI                    5.000     3.653.241.207 

01/11/2022  130990.011122.150522.HO THI NGOC chuyen                 10.000     3.653.251.207 
01/11/2022  318183.011122.150540.PHAM THI NHAI Chuyen tien                           5     3.653.251.212 
01/11/2022  851608.011122.150524.NGUYEN THI TRANG                    5.000     3.653.256.212 
01/11/2022  806575.011122.150502.TRUONG THI NHI chuyen                    5.000     3.653.261.212 
01/11/2022  482148.011122.150501.LE THI HA chuyen tien                    5.000     3.653.266.212 
01/11/2022  851518.011122.150431.NGUYEN THI THU HA                    5.000     3.653.271.212 
01/11/2022 209768.011122.150430.ung ho quy tu thien                    5.000     3.653.276.212 
01/11/2022 100586.011122.150410.PHAM THI THU chuyen tien                       100     3.653.276.312 
01/11/2022 848596.011122.150408.VCB;0371000481127;HUYNH                 20.000     3.653.296.312 
01/11/2022 851461.011122.150405.pham anh nhu                    5.000     3.653.301.312 
01/11/2022 239492.011122.150347.BUI THI MAI PHUONG                    5.000     3.653.306.312 

01/11/2022
MBVCB.2644133376.NGUYEN THI KIM TIEN 
transfer.CT tu 0651000627772 NGUYEN THI KIM                    5.000     3.653.311.312 

01/11/2022 476187.011122.150245.ung ho                    5.000     3.653.316.312 
01/11/2022 562518.011122.150139.nguyen thi lan                    5.000     3.653.321.312 
01/11/2022 851138.011122.150133.ung ho quy                    5.000     3.653.326.312 
01/11/2022 299977.011122.144010.TRAN VAN DUONG Chuyen                 10.000     3.653.336.312 

01/11/2022
MBVCB.2643994154.TRAN NGOC MAI THAO chuyen 
tien.CT tu 0071001157226 TRAN NGOC MAI THAO               500.000     3.653.836.312 

01/11/2022 //SAL2022305S068004841001//GD NAPAS TRACE                    5.000     3.653.841.312 
01/11/2022 045557.011122.133337.Phuoc chuyen                 10.000     3.653.851.312 
01/11/2022 PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..3113655772                 10.000     3.653.861.312 
01/11/2022 357847.011122.130036.NGUYEN THI DUOC Chuyen                 10.000     3.653.871.312 

01/11/2022
MBVCB.2643585255.NGUYEN VAN LINH chuyen 
tien.CT tu 0541000204232 NGUYEN VAN LINH                 10.000     3.653.881.312 

01/11/2022 597974.011122.123825.TRAN THI THUY AN Chuyen                 10.000     3.653.891.312 
01/11/2022 667441.011122.121427.VCB;0371000481127;LY THI                 20.000     3.653.911.312 

01/11/2022
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..3112536760
5.31125367605-0917703505-NGUYEN VAN HUNG                 20.000     3.653.931.312 

01/11/2022 411376.011122.110303.Aa                 10.000     3.653.941.312 
01/11/2022 411290.011122.110215.Aa                 10.000     3.653.951.312 
01/11/2022 411195.011122.110124.Aa                 10.000     3.653.961.312 
01/11/2022 411089.011122.110016.Aa                 10.000     3.653.971.312 



01/11/2022
IBVCB.0111220618201003.781969.IBTC.Quy Bong 
sen chuyen tien ho tro mua thuc pham va chi phi          80.022.000     3.573.949.312 

01/11/2022
IBVCB.0111220646293001.781968.IBTC.Quy Bong 
sen chuyen tien ho tro mua vat tu va chi phi thang          30.022.000     3.543.927.312 

01/11/2022
IBVCB.0111220060113002.781967.IBTC.Quy Bong 
sen chuyen tien ho tro mua thuc pham va chi phi          80.022.000     3.463.905.312 

01/11/2022
MBVCB.2642874336.NGUYEN HOAI PHUONG 
chuyen tien.CT tu 0061001177335 NGUYEN HOAI                    1.000     3.463.906.312 

01/11/2022 174886.011122.174925.chuyen khoan den tai khoan               500.000     3.464.406.312 
01/11/2022 274091.011122.155427.Cu Ba Bui THi Viet ho tro            5.000.000     3.469.406.312 

01/11/2022
MBVCB.2640653319.078448.DUONG VAN HOA 
CHUYEN TIEN.CT TU 0201000598654 DUONG VAN                 10.000     3.469.416.312 

01/11/2022 NGUYEN THI PHUONG ANH CHUYEN KHOAN GD                 10.000     3.469.426.312 
01/11/2022 NGUYEN VAN TUNG GD 883592-103122 19:06:49                 10.000     3.469.436.312 

01/11/2022
MBVCB.2641046817.033933.HUYNH VAN NGUYEN 
.CT TU 1025520384 HUYNH VAN NGUYEN TOI                 10.000     3.469.446.312 

01/11/2022 NGUYEN VAN HUNG CHUYEN KHOAN GD 216227-                 10.000     3.469.456.312 
01/11/2022 NGUYEN DUC THANG GD 336904-103122 20:31:26                 10.000     3.469.466.312 
01/11/2022 NGUYEN TAN THANH CHUYEN TIEN GD 562694-                 10.000     3.469.476.312 
01/11/2022 CHAU TAN PHAT CHUYEN TIEN GD 234545-103122                 10.000     3.469.486.312 
01/11/2022 UNG HO QUAN YEN VUI CHUC MOI NGUOI LUON               100.000     3.469.586.312 
01/11/2022 UNG HO KY 514 ANH DINH Q.T. GD 136094-110122            1.000.000     3.470.586.312 
01/11/2022 BUI VAN TUNG CHUYEN TIEN GD 900439-110122                 10.000     3.470.596.312 
01/11/2022 HA NGOC ANH FT22305559949660 GD 264168-                 10.000     3.470.606.312 
01/11/2022 NGUYEN ANH TUAN GD 801720-110122 09:46:10                 10.000     3.470.616.312 
01/11/2022 VO THI HONG GON CHUYEN TIEN MIEN PHI QUA                 10.000     3.470.626.312 
01/11/2022 BUI HUONG QUYNH CHUYEN TIEN GD 438491-                 10.000     3.470.636.312 
01/11/2022 ACB;508317;NGUYEN THI MAI CHUYEN KHOAN GD                 20.000     3.470.656.312 
01/11/2022  ACB;508317;DOAN THI MY CHAU CHUYEN KHOAN                 20.000     3.470.676.312 
01/11/2022  ACB;508317;LE THI LINH CHUYEN KHOAN GD                 20.000     3.470.696.312 
01/11/2022  SUNG SEO THANG GD 154362-110122 10:43:52                 10.000     3.470.706.312 
01/11/2022  DOAN THI THANH LOAN GD 702002-110122                       100     3.470.706.412 
01/11/2022 NGUYEN THI PHUONG ANH CHUYEN KHOAN GD                 10.000     3.470.716.412 
01/11/2022 THACH ROT GD 815916-110122 11:05:25                 10.000     3.470.726.412 
01/11/2022 IBFT SON NHUT HUNG CHUYEN TIEN GD 147890-                 10.000     3.470.736.412 
01/11/2022 BUI VAN NHAT CHUYEN TIEN GD 760587-110122                 10.000     3.470.746.412 
01/11/2022 IB NGUYEN HUU NHAN NGUYEN HUU NHAN                 10.000     3.470.756.412 
01/11/2022 VU NGOC HOANG GD 832545-110122 12:41:49                 10.000     3.470.766.412 
01/11/2022 NGUYEN VAN TUAN CHUYEN TIEN GD 766399-                 10.000     3.470.776.412 

01/11/2022
MBVCB.2643583144.079518.TRAN THI THAO 
CHUYEN TIEN.CT TU 1014448964 TRAN THI THAO                 10.000     3.470.786.412 

01/11/2022 HUYNH THI ANH CHUYEN TIEN GD 997331-110122                 10.000     3.470.796.412 
01/11/2022 NGUYEN VAN SON CHUYEN TIEN GD 138541-                 10.000     3.470.806.412 
01/11/2022 BUI DANG CHUNG CHUYEN TIEN MIEN PHI QUA                 10.000     3.470.816.412 

01/11/2022
MBVCB.2644012839.051322.KHONG TRONG LONG 
CHUYEN TIEN.CT TU 1016312946 KHONG TRONG                 10.000     3.470.826.412 

01/11/2022 TRAN THI THIN CK GD 246036-110122 14:49:24                 10.000     3.470.836.412 

01/11/2022
 MBVCB.2644103678.021516.HOANG THI HIEN 
CHUYEN TIEN.CT TU 0351000867249 HOANG THI                 10.000     3.470.846.412 

01/11/2022  DANG HUU NHAT GD 430293-110122 15:27:29                 10.000     3.470.856.412 
01/11/2022  NONG DUC LINH CHUYEN TIEN GD 666093-                 10.000     3.470.866.412 

01/11/2022
 MBVCB.2644363826.005896.PHAM THI HUONG 
CHUYEN TIEN.CT TU 1016154091 PHAM THI                 10.000     3.470.876.412 

01/11/2022  LE THI THANH CHUYEN KHOAN GD 404852-                 10.000     3.470.886.412 

01/11/2022
 MBVCB.2644878055.083368.LE QUOC CUONG 
CHUYEN TIEN.CT TU 1013883363 LE QUOC                 10.000     3.470.896.412 

01/11/2022  IBFT DUONG THI BICH TUYEN CHUYEN TIEN GD                 10.000     3.470.906.412 
01/11/2022  REM TKThe :03706867601, tai Tienphongbank. Ung                 50.000     3.470.956.412 



01/11/2022
 MBVCB.2645101210.039583.Ung ho Em Den Truong 
3.CTtu 0721000623900 TRAN THI ANHLINH toi               100.000     3.471.056.412 

01/11/2022  Dong gop du an nu cuoi 3 - em den truong               700.000     3.471.756.412 
